
C

q‘~j4ní Objednatele: . 2020 S 00033

Dodatek . 1

Eviden ní Zhotovite]e:

ke Smlouv o dílo íslo 2020/S/00033 ze dne 14. 1. 2020

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
adresa:
zastoupený:

Zástupci oprávn ní
jednat ve v cech technických:

Kontaktní osoba:

IC:
DI :
da ový režím:
bankovní spojení:
. ú tu:

M sto Hlinsko
Pod bradovo nám stí 1, 53923 Hlinsko
Miroslavem Kr ilem, DiS. - starostou m sta

00270059
CZ00270059
plátce DPH
Komer ní banka, a.s.
33628531/0100

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel
adresa:
zapsaný v obchodním rejst íku:

zastoupený:

pov ená oblast:
adresa:
zastoupená:

I O.
DI :
da ový režim:
bankovní spojení:
íslo ú tu:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská t ída 495/58, 370 04 eské Bud jovice
Krajským soudem v eských Bud jovicích, oddíl C,
vložka 8032
Zde kem Havlem vedoucím odšt pného závodu
Dopravní stavby VÝCHOD

Pardubice

na základ plné moci

48035599
CZ48035599
plátce DPH



zástupce oprávn ný
jednat ve v cech technických:

kontaktní osoba:

(dále jen Zhotovitel)

(Zhotovitel a Objednatel jsou v této smlouv nazýváni jednotliv též jako „smluvní strana‘ a

spole n též jako „smluvní strany“

uzavírají tímto Dodatek .1 ke Smlouv o dílo . 20201S100033 ze dne 14. 1. 2020 tohoto
zn ní:

A. Do lánku l.se dopl uje flový t etí odstavec, který zní:

Rozsah p edm tu smlouvy dle puvodní projektové dokumentace zpracované firmou Dl
Projekt s.r.o. p. Miroslavem Ba ou Dis. se upravuje dle p ílohy .1 ktomuto dodatku

B. V í. Ill. Doba pln ní a místo pln ní se m ní text bodu 1. 2. a nov zní:

1.2. ádné ukon ení a p edání díla (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedod lku
bránících v užíváni) v terminu do 15. 6. 2020.

C. V í. IV. se m ní text odst I a nov zní:

1. Cena díla, jehož p edm t a rozsah jsou uvedenyv i. I této smlouvy je stanovena
dohodou smluvních stran ve smyslu ust. 52 a násl.zákona . 52611990 Sb., o cenách
ve zn ni pozd jších p edpisu a v souladu s ust. 5 2586 a násl. Ob anského zákoníku,
jako cena nejvýš p ípustná takto:

Cena díla Po provedení úprav (mén práce a vícepráce)
Dle P ílohy . 1 1.988.620,23 K bez DPH

DPH 21 % 417.610,25 K

Cena díla celkem v etn DPH 2.406.230,48 K

D. V ostatním se shora uvedená smlouva nem ní.

E.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu ob ma smluvními stranami a ú innosti
nabývá dnem zve ejn ní dodatku v Registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra R
Uve ejn ni dodatku v Registru smluv zabezpe uje objednatel.
2. Tento dodatek byl schválen Radou m sta Hlinska ze dne 25. 5. 2020 pod íslo
usnesení 451202014.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve ty ech stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží dv vyhotovení.



Y9~S Zota

..—. ..—— _••

. — I .

~WSFE‘9‘y SW~ErE[sKy— — Stavebn( sr.o

—

odšt~pný závod Dopravní slavby VYCHQD oblasi Pard Ce
R -53701 Chrudim, Továrn(209

i : 46035 599 Di : CZ4BQ 35 59g

Jarmila Fikejzlová
vedoucí obchodního odd lení



Průmyslová zóna ETA Hlinsko

Cena SOD

Méněpráce
Komunikace
Kanalizační přípojky
Méněpráce celkem

Vícepráce
Komunikace
Vodovod
Vícepráce celkem

2 394 061,93

-707 382,25

CELKEM 1 988 620,23

-64 745,79
-772 128,04

224 472,55
142 213,79
366 686,34



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 046/201 8_S
Stavba: Průmyslová zóna ETA Hlinsko_Swietlsky

KSO: CC-CZ:
Místo areál ETA Datum: 25. 3. 2020

Zadavate: IC: 00270059
Město Hlinsko DIČ CZ00270059

Zhotovite IC: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r o DIČ: CZ48035599

Projektant: IC: 01873687
Dl PROJEKT s.r.o. DIČ: CZ01873687

Zpracovatel: IC: 01873687
DI PROJEKTs ro DIČ: CZ01873687

Poznámka:
soupis prad je sestaven s vyuzitim (Jenove soustavy UKS. PoložKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy jsou ve sloupci tenova soustava
označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs cz sekce
Cenové a technické Dodminkv

Cena bez DPH -707 382,25

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -707 382,25 -148 550,27

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -855 932,52

Strana 1 z 2



~EKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A soupisů PRACÍ
04612018 S

&tavba: Průmyslová zóna ETA Hlinsko_Swietlsky

Aisto: areál ETA Datum: 25. 3. 2020

adavatel: Město Hlinsko Projektant: Dl PROJEKT s.r.o.
lhotoviteľ SWIETELSKY stavebnl s.r.o. Zpracovatel: Dl PROJEKT s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena 5 DPH [CZK]

Náklady stavby celkem -707 382,25 -855 932,52

04612018_ so Wi Komunikace - zkrácení komunikace -707 382,25 -855 932,52 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Průmyslová zóna ETA Hlinsko_Swietlsky
Objekt:

04612018_3 - SQ 101 Komunikace - zkrácení komunikace

KSO CC-CZ:
Misto areál ETA Datum: 25. 3. 2020

Zadavate iC: 00270059
Město Hlinsko DIČ: CZ00270059

Zhotovitel IC 48035599
SWIETELSKY stavebnl s.r.o. DIČ CZ48035599

Prolektant: IC 01873687
DI PROJEKTs ro DIČ: CZ01873687

Zpracovatel: IC: 01873687
DI PROJEKTs ro DIČ: CZ01873687

Poznámka:

Cena bez DPH -707 382,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základnl -707 382,25 2100% 148 550,27

snlžená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -855 932,52

Strana1 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Průmyslová zóna ETA Hl nsko Swietisky
Obiekt:

04612018_3 - SO ‘101 Komunikace - zkráceni komunikace

Místo: areál ETA Datum 25. 3. 2020

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant Dl PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel Dl PROJEKT s.r.o.

Kód dIlu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem -707 382,25

HSV - Práce a dodávky HSV -707 382,25

1 - zemni práce -182 167,26

4 - Vodorovné konstrukce -4 635,13

5- Komunikace pozemní -324 627,04

8- Trubní vedeni -123 013,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -61 374,50
99- Přesun hmot a manipulace se suti -13 921,91

997 - Přesun sutě -8 590,33

998- Přesun hmot -2974,19

Strana2 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Průmyslová zóna ETA Hlinsko_Swietlsky
Objekt:

04612018_3 - SO 101 Komunikace - zkrácení komunikace

Místo: . areál ETA Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel Dl PROJEKT s r o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J-cena (CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -707 382,25

D HSV Práce a dodávky HSV -707 382,25

1 -182 167.26

psC

W

psc

W

113107322

113107342

Zemni práce __________________________

.. straněň] ódk~idůiiěbo krytú strojně plochy jednotlivě do 5ďňi7š~ěiiTíIIěnlm hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tI. vrstvy přes m2 1*I!I!] 56.40
lQQd.o I.

Ášmim . .. cen
1. Pro volbu cen z hledIska množství se nežule každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné.
Odstraňuje-Ii se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceň“ každá samostatně.
2. Ceny
a) —7111 až —7113, —7151 až 7153 7211 až -7213 a -7311 až 7313 lze použit: pro odstranění podkladů nebo krytO ze sté rkopísku, škváry.
strusky nebo z mechanicky zpevněných zetnrn,
b) —7121 až 7125—7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použit ipro odstraněni podkladů nebo krytů ze Zemin stabilizovaných
vápnem,
c) —7130 až -7134, —7170 až -7174. —7230 až -7234 a -7330 až -7334 Ise použiti pro odstranóni dlažeb uložených do betonového lože a
dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použíti pm odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postňhiy nebo nátéty
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstnskcl.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, která se oceňuje
cenamI souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy částí COl tohoto ceniku. Množství suit získané ze zarovnéní styčných ploch podkladu
nebo krytů se zvlášť nevykazuje.
6. Přemísténi vybouraného matedáíu větši ‚‘zdá lenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné doprava suti,
7 Ceny -714 -715 —724 a -734 nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním.

“dle přílohy D.1 .1.2 Situace stavby a D.1 .1.4 vzorové příčné řezy‘
“stezka-23+4
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na

-19,000

~Q ti vr~tyy ot~s 50.do 1QQmíp
Poz míra k souboru cen.
I Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatné
2 Ceny
a) —7111 až —7113, —7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použiti pro odstranění podkladu nebo krytů ze štérkopísku, škváry,
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) 7121 až 7125~ 7161 až -7165. -7221 až 7225 a 7321 až -7325 lze použiti pro odstranéni podkladu nebo kqitu ze zemin stabilizovaných
vápnem,
c) —7130 až -7134, —7170 až -7174, —7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použiti pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lóže a
dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze Zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použíti pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými posiltky nebo nátěr‘
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např do 100mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušrku jednotlivý h konstrukcí
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnénI styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo kryt(ř které se oceňuje
cenami souboru cen 919 73- zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sulizlskané ze zarovnáni styčných ploch podkladů
nebo krytů se zvlášť nevykazuje.
6. Přemístěni vybouraného matertéiu vétší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenemí souborů cen 997 22-1 Vodorovné doprava suti.
7. Ceny -714-715 ‚—724 a -734 nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézovénim

“dle přílohy D 1 1.2 Situace stavby a 0.11 4 Vzorové příčné řezy

Strana3 z 15

-1 071,60 CS ÚRS 2019 01

74.60~ -1 417,40~CS ÚRS 201901



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W “stezka“-23+4 -19,000

8 K 113204111 ~přemístěním hmot na skládku na vzdálenostdo 3m nebo s naložením m -14.400 26,20 -377,28 CS ÚRS 201901
Poznámka k souboru cen:
I Ceny jsou určeny
a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajniků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených vjakémkoíiv loži popř Is op&rami a vyspárovaných
jakýmkoliv materiálem,
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených vjedné Padli.
2 V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očistěni:
a) vytrhaných obnsbnlkO nebo krajníků. které se oceňuje cenami souboru Cen 9790 - Očistěni vybouraných obrubník‘,, krajníků, desek
nebo dliců části 001 tohoto ceníku,
b) vytrhaných dlažebních kostek které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných diažebnich kostek části 001 tohoto
ceníku.
3 Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množsné vytrháni obrub zjedná řady kostek
4 Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně matenálu z lože a spár na vzdálenost ples 3m se oceňuje cenami
souborŮ cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

“dle přílohy D.l .1.2 Situace stavby a D.1 .1.4 Vzorové přlčné řezy‘W
W “stezka‘-164+2 -14,400

9 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v přlčných profilech na vzdálenost m3 -151 850 . .
dg_t5arnb_otoaJgteI)imjiaaorayní orostředekyj~ocoioě tř. 3jIo 100m3 ‘
Poznamka „souboru Cen:
1. Cenyjsou určeny pro vykopávky:
a) přlkop‘) pro silnice a tol tehdy jsou-Ii vykopávky příkopů prováděny samostatná
b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souviseji s odkopá vkarn‘ nebo prokopávkami pm spodní stavbu silnic. Vykopávky
ostatnlch zemnicích se oceňuji podle kapitoly 3‘2 Zemnlky Všeobecných podmínek tohoto katalogu
c) pil zahlubováni silnic pzo mimoúrovňová kříženi a pm vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu Část vykopávky mez,
svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují
- p6 objemu do 1000 m3 cenami pro množstvl do 100 m3
phobjemu přes 1000 m3 cenami pzo množství ples ‚00 do I 000m3

d) pro sejmutI podorniči s phhlédnutim k ustanovení či. 3112 Všeobecných podmínek katalogu.
psc 2. Ceny nelze použIt pro odkopávky a prokopá vky v zapažených prostorách, tyto zemní práce se oceňuji podle čI. 3116 Všeobecných

podminek tohoto katalogu.
3 V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemísténí výkopku v příčných prolllech na plllehiých svazlch a příkopech. Vzdálenosti
příčného přemístění Se nezahmují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku
4 Vodorovné přemístěni výkopku z výkopiště na násypista pří jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemísianí výkopku
příčném promu, je-k pří odkopáwe nebo prokopá vce mezi výkopištěm a násypzšiěm v příčném promu dopravní nebolný pruh, ne němž
projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací Takové přemisténl výkopku se oceňuje podia Čt 3162 Všeobecných podmínek
tohoto katalogu.
5 Přemístání výkopku v příčných prohlech na vzdálenost přes 15 m Se oceňuje cenam, souboru cen 162 0-1 Vodorovné přemlstění
výkopku čásliA 01 Společná zemní práce tohoto katalogu

W “dle přilohy D.1.1.2 Situace stavby a 0.1.1.4 Vzorové příčné řezy
W odkopávky pro komunikaci“-21,5-26,7 -48.200
W Mezisoučet -48,200
W “sanace dle PD“
W “komunikac&‘-100,8 -100,800
W ‘stezka“-3,45+0,6 -2,850
W Mezisoučet -103,650
vy Součet -151,850

10 K 122202209 Ořikopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost m3 -151 850
dgt~ntnebo $ oaJ.qženln~na dopravQ[prostředek v hornině tř. 3 Příolatek I< cenám za leolvost horniny «2 ‘

Strana4 Z 15

-16 156841CS ÚRS 201901

-3 1 12.931CS ŮRS 201901 ]



~Č Typ Kód Popis MJ Množstv J.cena [CZK] Cena celkem tt«
cen:

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky:
a) příkopů pro silnice a toitehdy jsou-fl vykopávky příkopů prováděny samostatné.
b) vzemnících na suchu ‚jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopá vkani‘ pro spodní stavbu slima Vykopávky v
ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly 3‘2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
c) pří zahlubováni silnic pro mimoúrovňové kříženi a pro vykopávky pod mosty provedenými vpředepsaném předstihu Část vykopávky mezi
svislými rovinami proloženými vnajšimi hranami mostu se oceňuji
- pří objemu do 1000 m3 cenami pro množství do 100 m3
-pří objemu přes 1000 m3 cenami pro množslví přes 100 dol 000ml
d) pro sejmuti podomičí $ příhlédnutím k ustanoveni či 3112 Všeobecných podmínek katalogu.

PSC 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopá vky v zapažených p‘ostorách tylo zemní práce se oceňuf podle čI, 3116 Všeobecných
podmínek tohoto katalogu
3. V cenách jsou započteny‘ náklady na vodorovné přemisténl výkopku v příčných profilech na přílehíých svazích a příkopech. Vzdálenosti
příčného přemistěni Se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku.
4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopiště na násyp.šlě pří jakékoliv šiřte koruny se nepovažuje za vodorovné přemlsténi výkopku v
příčném promu, je-li pří odkopávce nebo prokopá voe mezi vykoplšlam a násypištam v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž
projekt vylučuje rušeni provozu provádáním zemních prací Takové přemístění výkopku se oceňuje podle či 3162 Všeobecných podmínek
tohoto katalogu.
5. Přemístění výkopku vpříčnych profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162 0-1 Vodorovné přemístěni
výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu

OD 132201201 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 500 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného • . -2446241mĎs~á4u_v hominttř3si&lODsi3 _______ ‘
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na vzdálenost doS m a na přehození výkopku na
přilehlém terénu na vzdálenost do Sm od okraje jámy nebo naloženi na dopravní proslředak.
2. Hloubeni rýh ph lesnicko-lechnických melioracích se oceňuje:
a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m~ i když skutečný objem výkopu je větší,
b) mimo strže pro přlčná a podélné zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles. Stupňů,
boků‘ předprah(s, prahO, odhéněk výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatl~ pro jakoukoliv šířku rýhy pří objemu do 100 m3

PSC cenami příslušným‘ pro objem výkopu do 100 m3 a ph jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušným‘ pro objem výkopu přes
lOOdo I 000m3.
I Náklady na svislé přemlsléni výkopku nad I m hloubky se určí dle ustanovení článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu
4. Předepisuje-iI projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubeni:
a) v suchu nebo mokru cenami 136 40-1201, 136 50-1201 a 136 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,
b) v tekoucí vodě ph jakékotly její rychlosti individuálně.
5. Ceny nelze použít pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 rn, Tyto práce se oceňují indivkuáln&

W dle přílohy D.1.1.2 a D.1.1.4“
W ‘výkop por KG chráničky Š. O,8m“-87,21 -87 210
W Součet -87,210

12 K 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného m3 ?
orgBiu aflbaněJř~3RfloIflknenárn zieoiv,osthorNnvjĹ3
Poznárňka k souboru cen.
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na
přilehlém terénu na vzdálenost do Sm Od okraje jámy nebo neloženi na dopravní proslředek.
2. Hloubení rýh při lesnicko-iechnických melioraclch se oceňuje:
a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je vatří,
b) mImo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce téles. stupňů,
boků, předprah(s, prahů, odhéněk~ výhonů a pro základy zdI~ dlažeb, rovnanin, plůtků a hat4 pro jakoukoliv šířku rýhy pří objemu do 100 m3

PSC cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a phjakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes
iOOdol000ml
3. Náklady ne svislé přemísléni výkopku nad I m hloubky se určí dle ustanovení článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.
4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy S až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubeni:
a) v suchu nebo mokru cenami 13840-1201, 13660-1201 a isa 60-1201 Oolamováni hloubených vykopávek,
b) v tekoucí vodě phjakékoíiv její rychlosti indivíduálné.
S. Ceny nelze použít pro hloubeni rýh a hloubky přes 1Gm. Tyto práce se oceňují individuálně.

15 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravnl nádoby na m3 ;l; ‘.~tLtažniih[®e~ÝkooiwMstdů.2
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1151 až -1158 lze použít ipm svislé přemlstěni materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva dheíného nebo kamenného z betonu

Psc prostého, prokládaného, železového ipředpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišb
2. Ceny pro hloubku přes Ido 2,5m, přes 2smdo4matd jsou určeny pro svrsté přemístění ‚rýkopku odOdo ZSrrr. ododo4matd
3. Množstvi materiálu I stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním,

W “dle výkopu“

Strana5 z 15

18.90

CSŮRS 201901

-1 648,27 CS (iRS 201901

53.20~ -4 721,29~CS (iRS 2019.01



W “rýhý‘-87,21 -87,210

~Č Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

~ámy pro stromy“_o,8*O,8*O,8*3 -1,536
W Součet -88,746

-‚~ K ~ Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnlm prostředku, bez naloženi m3 ‘ZII
vý .ku. avkst~toL~ecozbmuiLzbornnJLLa1Aaaszd..áieix~stPřes 9S00~s~JtQ0

ksouboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístóní se
oceňuje individuálné.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za uzdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypištt
3. V cenách nejsou započteny náklady ne rozhrnuti výkopku na násypištt; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171 0- Uložení
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky
4. Je-ti na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká piekážka, pro kterou/e nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého dopravního
prostředku na jiný obvyklý dopravnl prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatné
přisiušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenam, souboru cen 167 10-3 Nakládáni neuíehiého výkopku z hromad s
ohledem ne ustanovení pozn. číslo 5.
~ Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku když se provádl Tolo ustanovení
neplatí vyíučuje-íi projekt použití dozeru.
6 V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku matenáiu, 4.10 se oceňuji ve speciňkac~

“odkopávky“ 15185 -151,850
“rýhy“-87 21
“jámy pro stromy 08*0,8*0,8*3
Součet _______________ ________________________

Vc orovn p m st n op u nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nab eni
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých m3 -721,788
dalš1chJ.noqČab~icb t.000 m
poznámka ti souboru cen
1 Ceny nelze použIt předepisuje-h projekt přemístit vykopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním proslřadkum toto přemístění se
oceňuje individuálně,
2. V cenách jsou započteny máhrady za jízdu loženého vozidie v terénu ve výkopišti nebo na násypišl‘.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypiiti; loto rozhrnuti se oceňuje cenam, souboru cen 171 0- Uložení
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky
4. Je-ii na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro klerou je nutno překládat výkopek zjedr,oho obvyklého dopravního
prostředku na jiný obvyklý dopravnl prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatné
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 16710-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad
ohledem na ustanovení pozn Číslo 5.
5. Přemisťuje-Ü se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, I když se provádí Toto ustanoveni
neplatí, vylučuje-ii projekt použiti dozeru
6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku mate-lálu tyto se oceňuji ve spedňkaci.

řemlstěnl na skládku do 13km“-240,596‘3
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množstvl do 100 m3,
zliospjojLtaž 4
Poznámka k souboru cen
1. Ceny -1101, -1151. -1102 ‘1152, -1103. 1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravního
prostředku. eo nakládání z íodi nebo na loďjsou určeny ceny -1105 a -1155.
2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání překládáni a vykládání na vzdálenost
a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se maří od těžnice lodi k těžnici druhé lod~ nebo k t&ž,Iti hromady na břehu nebo k těžišti
dopravního prostředku na suchu,
b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se maří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v mlslé hromady nebo v mlsié dopravní
plochy pro dopravní prostředek na suchu Uvedenou svislou vzdálenost 4 mlze zvélšit, a to nejvýše do 6 m jestliže je vodorovná vzdálenost
uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m
3. Množství marných jednotek se určí v rostlém stavu horniny

W “odkopávky“-151,65
W “rýhý‘-87,21
W “jámy pro stromyLo.8*0.8*0.8*3
W Součet ___________ ________________ _______________________

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s
19 K 171101101 uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutněni v procentech výsledku

_______________________zko.ušetproctorStandardidále ien2Slna

W

52.50~ -12 631.29~CS ÚRS 201901

psC

W
W
W

162701109

PSc

W

K 167101101

psc

-87,210
-1.536

-240,596

-8805,81 CS ŮRS 201901

125.00j -30 074.50~CS ÚRS 201901

-721,768

fl

-151,850
-87,210

-1 ‚536
-240,596

-450,56 CS ŮRS 20190

Strana6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem
W

I, Ceny lze použiti pm sypaniny odebírané z hald, pm hlušinu apod.
2. Cenu 20-1101 lze použit 1pm.
a) rozprostřenI zbylého výkopu na miste po zásypu jam a iýh pm podzemni vedení a zářezů pm podzemní vedení toto množstvi se určí v m3
uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu,
b) uloženi výkopku do násypů pod vodou.

‚ 3 Ceny lze použiti pro uloženi sypaniny s předepsaným zhutnénim na t,valé skládky do koiyt vodoteči a do prohlubni terénu
4. Cenu 10-1131 lze použit 1pm ukládání sypaniny z hornin nesoudržných isoudstných společné bez možnosti jejich rozlřidéní.
5. Ceny -1121 a -1131 lze použít Jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustanoveni ČL 3571
Všeobecných podmlnek katalogu nepřesáhne 100000 m3na objektu. Násypy, Jejichž součet objemů přesáhne 100000 m3 na objektu, se
oceni individuálně.
& Ceny jsou určeny pm miru zhutněni určenou projektem:
a) pro ceny ‘1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS.
b) pm ceny-IIII a -1112 relativniuiehlosli 1(d),
C) pm ceny -1121 a -1131 stanovenlm technologie.
7 Ceny nelze použit.
a) pm uloženi sypaniny do hrázi; uložení netříděné sypaniny do hrázi se oceňuje cenami souboru cen 171 uloženi netříděných sypanin do
hráz stiA03, přlpadná cenovými normativy podle ČástiA3l,
b) pm uloženi sypaniny do ochranných valů nebo tech jejich Čáslí jejichž šlřka je menši než 3m Toto uloženi se oceňuje cenami souboru
cen 17510-11 Obsyp objekttt
6, Cena 20-1101 nepJati pm uloženi výkopku nebo ornice ph vykopávkách pm podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek
ziskán a to ani tehdy jestliže se výkopek po vyhozeni z výkopiště na povrch územl ještě dále přemist‘uJe na hromady. podél výkopu.
9. Horninami soudržnými se rozumějí takové horniny. u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulárni a chemické vazby mezi Částicemi horniny.
‚Ide o horniny které jsou schopny plastic‘ deřormact
10. Horninami nesoudržnými se rozuměji horniny, u nichž hiavnim zdrojem pevnosti ve smykuje pouze třeni mezi jednotlivými oddělenými
pevnými částicemi horniny
II Horninami sypkými se rozuměj horniny ill, skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125mm může
být neJvýše 5 % obJemu.
12. Horninami kamenitým‘ se rozumějl nestmeiené úlomkovité horniny skalní a sypké se zrny přes 125 mm. Množstvi zrn velikosti přes 125
mm musí být vyšší než 5% objemu.
13. Ceny pm uložení soudržných hornin lze použit Jestliže Jejsch pňrozená vlhkost ph ukládání do násypu není vyšši než 2% optimální
vlhkosti dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-ii vlhkost ph ukládáni sypaniny do násypu vyšší, ocení se uložení sypaniny
individuálně.
14. Zaj&řuje-li se předepsané zhutněni násypu přesypáním podle Čl. 120 ČSN 733050. ocení se odstraněni přesypané část: cenami 122 0-
71 Odkopávky nebo prokopá vky ph pozemkových ůpravách

W “dle přilohy D.1.1.2 Situace stavby a 0.1.1.4 Vzorové přičné řezý‘
W “násypsvahů‘-6,3-6,5 -12800
W SouČet -12 800

20 M 58331202 ště i*odď netříděná do 100mm amfibolit t -22.860 -3466,15 CS (iRS 201901
W “dle přílohy D.1.1.2 Situace stavby a D.l.1.4 Vzorové přiČné řez‘/‘
W “násyp svahů“(-6 3.6,4)*I .8 -22,860
W SouČet -22,860

21 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -240,596 -300745 CS ÚRS 201901
Poznámka k souboru cen:
1. Cena -l2OlJe určena ipro.
a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na I m2 projektem určené plochy této skládky pňpadá
přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice phpadajíci ne I m2 skládky se urči
Jako podíl množshri výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a proJektem určené plochy dočasné skiádky;
b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni sypaniny;
c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteči nebo nádrži.
2. Cenu -1201 nelze použit pm uloženi výkopku nebo ornice:
a) ph vykopávkách pm podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byt výkopek získán, a to ani tehdy jestliže se výkopek po vyhozeni
výkopu na povrch území ještě dále přemisruJe na hromady podél výkopu;

PSC b) na dočasné skládky které nejsou předepsány projektem;
c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na I m2 projektem určené plochy této skládky pňpadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo
ornice (viz. též poznámku č. I a);
d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy dosům, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni
výkopku do 20m a 50m cenami 162 20-1101, 162 20-1102. 162 20-1151 a 162 20.1 152. V těchto přlpadech se uloženi výkopku nebo
ornice na dočasnou skládku neoceňuje.
e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uiožení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 0‘ Uložení sypaniny do násypů
3. V cené -l2OIJsou započlenyi náklady na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
4, V ceně -1201 neJsou započleny náklady nezískání skládek ani na poplatky za skládku.
5. Množsivi jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny).v rostlém stavu zpravidla ve výkop.SŮ.

Strana7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

W “odkopávky“-lSl,OS -151850
W “rýh?-87,21 -87,210
W ‘jámy pro stromý«0,80,8*0,8*3 1 536
W Součet -240 596

22 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu t -433 073 7670 3321670 CS ÚRS 201901
Q®fl&p.o.dS4c[e.mMO 5~ ‘ ‚ ‚
Poznámka k souboru cen

PSC I Ceny uvedené v souboru cen lze pa dohodě upravit podle místnich podminek

W -240,596‘l,8 -433,073

23 K ~74101 lni Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam šachet, rýh nebo -21 411 -1 610 67 ‘ 201
kolem QbĹektů v t~cbiojLyj~op~ykác ‘ ‚

Poznámka k souboru cen
I Ceny 174 10- jsou určeny plo zhutněné zásypy s mimu zhutněni
a) z hornin soudržných do 100% PS.
b) z hornin nesoudržnych do 1(d) 0,9,
c) z hornin kamenitých pro takoukoíiv miru zhutněni
2. ‚le-Ii projektem předepsáno vy&šizhutněni, podle bodu a) a b) poznámky ČI., oceni se zásyp individuálně.
3. Ceny nelze použít plo zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemédůlské. Zásyp těchto rýh se oceňuje
cenami souboru cen 174 20-3. ČástiA 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů

betpnových a železobetonových trub vpoínlch a Iučnich tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu
cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí.
4. i/cenách 10-1101, 10-1103,20-1101 a 20-llosjezapočteno přemlstěni sypaniny ze vzdálenosti lom od kraje výkopu nebo
zasypávaného prostoru, měleno k těžišti skládky
& V ceně 10-1102 je započteno přemislénl sypaniny ze vzdálenosti 15 mOd hrany zasypávaného prostoru, měřeno k téžišti skládky
6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedení is jejich obklady a podklady
(tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). Objem potrubí do ON 180, příp. is obalem, se od objemu zásypu neodečítá,

psc Pro slanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá I objem obsypu potrubi oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp
potrubl~ pňchází-íi v úvahu
7. OdklizenI zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedenI nebo zásypu jam a rýh pro podzemní
vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:
a) dol m3 nel m vedení a jedná sto výkopek neulehlý-cenami souboru cen 167 10-110 Nekládáni výkopku nebo sypaniny a 162 0-1
Vodorovné přemístění výkopku. V přIpadá, že se jedná a výkopek ulehlý - rozpojení a naloženi výkopku cenami souboru cen 122 0-1
souboru cen 162. 0-1. Vodorovná přemístění výkopku;
b) přes I m3 na I m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze
přemístění výkopku cenami souboru cen 162,0-I. Vodorovné přemístění výkopku. Pif zmínéném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani
neloženi ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbyíý výkopek neodklízí, nýbrž rozpro.slirá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka Č. a
8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnamí pro podzemní vedení nebo
zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje:
a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutnéných násypů, není-li projektem předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého vykopku
b) cenou 171 10-1111 UloženI sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, a to
objemu vypočteném podle poznámky ČS, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen.
9. MIru zhutnění předepisuje projekt.

“dle přílohy D.l.1.2 a D.1.1.4“
“zásyp chráničkv‘-6.2-7,35-6,7 -20,250
“zásýp stromů“-0,387“3 -1.161
Součet

583312000 štěrkopísek netříděný Zásypový

175111101

“zás .“_21,411*1,6
Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo matenálem připraveným podél výkopu
~
Poznámka k souboru cen:
I. Objem obsypu na I m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobená součtem vnéjšlho průméru potrubí příp. is obalem a
projektovaně tloušťky obsypu nad, přIpadne ipod potrubim. Pro odečítáni objemu potrubi se započitávají všechny vestavěná konstrukce
nebo uložená vedení is jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci)
2. Míru zhutnéni předepisuje projekt.
3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu Tato se oceňuje ve spad/Ikeo.

“dle přílohy D.1.1.2aD 1 1,4“
chránička“~40,5*O,3

Součet
583373310 ~ štěrkopísek frakce 0122

-21,411

flei~
-38,540

-12150
-12,150

fl~‘-ětt‘ti

132,90 -5121,97 CS ÚRS 201901

409,90 -4 980,29 CS ÚRS 201901

132,90

PSc

W
W

Strana8 z 15



~Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZ!<] Cena celkem IC

psC

W
W

181301101

28 M 103641010
W
W
W
W

29 K

PsC

W
W

181411131

30 M 005724100
W

31 K 181951102

psc

W
W
W

32 K 183151114

~sc

W
W

~obs.“-12,151,8 -21870
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2 tI. vrstvy

Poznámka k souboru cen:
I Vceně jsou započteny? náklady na připadná nutné přemístěni hromad nebo dočasných skládek na mislo spotřeby ze vzdálenosti do 30
m.
2 V ceně nejsou započteny náklady na zlskáni ornice, toto ziskání se oceňuje cenami souboru cen 121 1 11 Sejmuti ornice
3. Připadné nakládáni ornice, v souvisiostis pozn. Č. 2 se oceňuje cenami sO‘sboru cen 16710-11 Nakládáni, skládáni a překládáni
neulehlého výkopku nebo sypaniny
4 Jsou-á hromady nebo dočasné skládAy ornice umlstóny podle projektu ve vzdálenosti přes 3Cm od mista spotřeby oceňuje se jej
přemístěni cenami souboru cen 162,0-1, Vodorovné přemístěni výkopku pňčemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá

“dlepřílohyDl 1.2aD.l.l.4“
“ohumusovánľ‘-35 -35,000
Zemina pm terénní úpravy- ornice -1,161
“dle přílohy D 112 a D.1.1.4
“ohumusován“
“zásyp stromu“-O,387‘3 -1161
Součet -1161
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v m2 -35 000

vjně.naQoa3Mahujos5 ‘
Pozn~mka k souboru cen,
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokoseni, naloženi a odvoz odpadu do 20km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny? náklady na zatravňovací textiiit
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) plřpravu púdy
b) travni semeno, tyto náklady se oceňuji ve speciltkaci,
c) vypletla zaléváni; tyto práce se oceňuji cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 165 80-43 Zaliti rostlin vodou,
d) srovnáni terán‘~ ij4o práce se oceňuji souborem cen 181 1- možná úprava teránu.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podminky pro svahy běžná schůdná; bez použiti lezeckých technik. V připadá použiti
lezeckých technik se tyto náklady oceňuji indi‘*uáině.

dIe přílohy D.1.1.2 a DilA“
“oseti“-SS -35,000
osivo směs travní parková kg -z ioo
-35“0,051,2 -2100
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -136,000
Poznámka k souboru cen:
I Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nové zňzovaných ploch (v zářezech ina násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod
zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod humusovánl~ (ne vsak pro piochy zásypu rýh pro podzemni vedeni) drnováni apod a dále předeplše
ii projekt urovnáni pláně siného důvodu.
2. Ceny nelze použit pro urovnáni lavic (berem) žitky do 3 m přerusujicich svahy, pro urovnáni dna silničních a železnsčnich přikopů pro
jakoukoliv Sitku dne; tolo urovnáni se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1 Svahováni.
3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahováni trvalých svahů do projektovaných profllů.
4. Náklady na urovnáni dne a stán ph čištěni přlkopů pozemních komunikaci jsou započteny v cenách souborů cen 930 90-2 čiStěni
příkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě čásiiAO2 Zemni práce pro objekty oborů 821 až 628.
5, Miru zhutněni určuje projekt. Ceny se zhutnénim jsou určeny pro jakoukoliv miru zhutněni

‘dle přllohy D.1.1.2 a D.1 14“
“komunikace“-136 -136000
Součet -136000
Hloubeni jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přes 0,50 do 0,70 m3 kus -1,536
Poznámka k souboru cen:
I. V cenách jsou započteny‘ náklady na.
a) odhozeni výkopku na hromadu nebo naloženi na dopravní prostředek
b) zdrsněni stěn vyhioubené jámy pro následujíci výsadbu
2 V cenách nejsou započteny náklady na uloženi odpadu na skládku.
3 Objem jámy se měli v množsné vykopané zeminy v rostlém stavu

dle přllohy D 11 2 a D 11 .4“
9ámy pro stromý‘ O 8*0,8*0,8*3

Strana9 z 15

28,80

145,40

19,20

-1 008,00 CS ŮRS 201

-22175 CS ÚRS 2019 01

-469,00 CS ÚRS 201901

-305,34 CS URS 201901

-2611,20 CS (iRS 201901

-705,48 CS úRS 201901



F‘Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 1 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitim v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměni84102117 halvoietaoqto tQQO mm
Poznámka k souboru cen:
I Ceny lze použíti Pfo dřeviny pěstované v nádobách
2. V cenách nejsou započteny náklady na vysezovaná dřeviny tyto se oceňuj1 ve speciňkaci.
3, V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podminky pro svahy běžně schůdné, bez použitI lezeckých technik. Vpřlpadě použití
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálnt

W -3 -3,000
34 M R0909 Jilm - ulmus hybrida lobel vIe. 14-16 kus -3,000

W -3 -3,000
35 K 184215133 ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus -9.000

Poznámka k souboru cen,
1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškozeni kmene v místě vzepření.

PSC 2 V cenách nejsou započteny náklady ne dodání kůlů, tyto se oceňují ve speciňkaci.
3 Ceny jsou určeny pio ukotvení dřevin kůly o průměru do 100 mm.

W -33 -9,000

36 M 60591257 kůl vyvazovaci dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus -9,000
w _g -9.000

37 K 184801121 Ošetřeni vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 kus -3,000
Poznámka k souboru cen:
I V cenách jsou započteny máklady na odplevelenl s nakypřením nebo vypletl, odstraněnI poškozených částí dřeviny s případným složením
odpadu na hromady naložením ne dopravní prostředek a odvozem do 20km a sjeho složením
2 Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetřeni.
3 V cenách nejsou započteny náktady na:
a) zalití rostlin zalití se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou.
b) chemické odpíeveleni; tylo práce se oceňují cenami částiAo2 souboru cen 184 90-26 Chemické odplevelenl po založení kultury
c) hnojení, tyto práce se oceňují cenami částiAo2 souboru cen 194 85-11 HnojenI roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení.
d) řez; tyto práce se oceňují cenarnt části C02 souboru cen 184 80-61 Řez stromů nebo ke&
4 V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pm svahy běžné schůdné: bez použitI lezeckých technik. V případě použití
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

W -3 -3,000

38 K 184802611 Chemické odpleveleni Po založeni kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko m2 -3,000
Poznámka k souboru cen:
1 ceny -2613 -2617 -2623. -2627, -2633, -2637, -2643 a -2647 jsou určeny pm odpíeveiení plocho ploše do 10 mzjednoilive nebo pro
odstraněni hnízd plevelů opíošedo 20 m2 jednotlivě vzdálených od sebe nejméně Sm
2. Ceny nelze použít pro chemické odpleveíení trávníku; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-2 Chemické

PSC odpleveleni před založenlm kuítury
3. V cenách -2611 až -2614, ‘2621 až -2624, -2631 až —2634 a -2841 až -2644 jsou započteny ‚náklady na dovoz vody do 10km
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podminky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použil
lezeckých technik se tyto náklady oceňuji indnéduálně,

W -3 -3,000
39 K 184851111 Hnojeni roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1 5 m3 -0,015

Poznámka k souboru cen:
I vcenách jsou započtenyinák.íadyna dovoz vody do vzdálenosti 10km Dovoz vody nad 10km se oceňuje cenou částíAo2 185 85-1119
Dovoz vody pro zálivku,
2. Ceny jsou určeny pro hnojení
a) plošné na list v množstvi do 10 m3lha.
b) do sond pit množství do SOUl sonda
c) zeleně na konstrukci do množství S Um3,
3. Ceny lze použít ipro přípravu rašelino-minerální kaše výsadbě dřevin s balem bez vyniany půdy pří množství do 75‘ roztoku hnojiva
nebo vody na ljámu.

W -3‘O,OOS -0,015

40 M 10321100 zahradni substrát pro výsadbu VL m3 -0,015
W -0,015 0015

41 K 184911431 MulČováni vysazených rostlin mulČovacl kurou, tI přes 100 do 150mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -3,000

Strana lOz 15

604,7Q~ -1 814,10~CS ÚRS 201901

4069.80 -12 209,40

81 40 -732.60 CS ÚRS 201901

151,20 -1 360,80 CS ÚRS 2019 01

139,50 -41850 CS ÚRS 201901

-69,90 CS ŮRS 201901

3255.80 -48,84 CS ÚRS 201901

1744,20 -26,16 CS ŮRS

46,50 -139‘



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem jC

Poznámka k souboru can:
1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravnl prostředek, odvoz do 20 km a složeni odpadu.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) stabllizad mulda proti erozi a přísady proti vzníceni mulče. Tyto práce se oceňuji individuálně
b) mulčovací kOni, talo se oceňuje ve spediíkaci,
C) uložení odpadu na skládku.

. 3 7louštka mul&,vacl kOty se mě/I v naky$aném stavu

W -3 -3,000
42 M 10391100 kůra mulčovací VL -0.450

W -3“015 -0,450
43 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m -0.300

Poznámka k souboru can:
1. Ceny lze poulit pouze tehdy když není voda dostupná z vodovodniho řádu.

PSC 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpáni ‘ody do aslamy
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni vody Tyto náklady se oceňuji individuálně

W “lOOiistj‘om“-3‘0,1 ‚‚

D 4 Vodorovné konstrukce
44 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm

Poznámka k souboru cen:

psc 1. Ceny -IIII a -1192 ise použit ipro zřízeni sběrných vrstev nad drenážními trubkami.2. V cenách -5111 a -1192,/sou započteny i náklady na prohozeni výkopku zlskaného pit zemnich pracích

W dIe přílohy D.1.1.2 a D.1.1.4“ .

W “lože pro chráničku“-(1,5+135)‘o,09 -12,285
W Součet -12,285

D 5 Komunikace .ozemní

flfl 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, Po zhutnění ti. 200 mm __________

W “dle přílohy D.1 .1.2 Situace stavby a D.l;l.4 Vzorové příčně řezy‘
W “vozovka(-17,7-l6,3~0,2 -170,000
W “stezka“-23+4 -19,000

Součet -189,000
564921511 Podkíad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněnlm, Po zhutněni tI. 60 mm

1 221.00 -549,45 CS (IRS 2019 01

697.70 -209,31 CS ŮRS 201901

-4 635 13
377,30~ -4 635,13~CS ÚRS 201901

-324 627,04

W “dle přílohy D.1.1.2 Situace stavby a DII 4 Vzorově příčně řezy“
W “stezka“-23+4 -1 9.000

~fl 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerálnl beton) s rozprostřením as hutněním, Pob.uto~Lt1iQnm
Poznámka k souboru cen:
1. ČSN 73 6126-1 pilpoušti pro MZK max tt 300mm.

i~sc 2. V cenách nejsou započteny náklady na.
a) ochranu povrchu podkladu nitračním postňkem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 1111
b) spojovací postllk před pokládkou asfaltových amesi, který se oceňuje cenam, souboru cen 5732 11

W

565165111

149.90~ -28 331 ‚10~CS ÚRS 201901

83,00~ -1 577~00~CS ÚRS 201901

Psc

W

0C567122114

114,30 -15 925.76 CS ÚRS 201901

“dle přílohy D.1 .1.2 Situace stavby a D 11.4 Vzorové příčně řezý‘
“komunikace“ -10,8-10,1 15
Asfaltový beton vrstva podkladnl ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné - OKS) s rozprostřením a
zbuto~oIm V PwhuJJ~YJt02D.oSuin,ějitL&Qa
Poznámka k souboru cen
I ČSN EN 13108-1 pňp.ouSIípsoAcP 16 pouze IL SVaž 80mm,

‘dle přílohy D II 2 Situace stavby a D.1.1.4 Vzorově příčně řezy“
“...kladni vrstva-l 36
Podklad ze směsi stmeleně cementem SC bez dilatačních spár. s rozprostřenlm a zhutněnlm SC C 8/10
(KS~JLoo_zhutn~uí ti i$Q rn.

Sflna Ilz 15

391 .60~ -53 257,60~CS ÚRS 201901

251,60~ -175 952,18~CS (iRS 201901



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1 V cenách jsou započteny i náklady na ošetřeni povrchu podkladu vodou.
2, V cenách SS? I -4 jsou započlenyi náklady poslllk proti odpařováni ‚‘Ody
3. V cenách nejsou započteny náklady na:

~sc a) pflp postňk. který se oceňuje cenou 919 74-Bill PostitI‘ popř zdrsněni povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou
emulzi,
b) zřizeni dilatačnich spára jejich vyplnění; tjřto práce Se oceň‘4i1 cena,“‘ souborů cen 919 11-1 Řezáni ditatačnich spár 919 12-. T&snéni
dilatačních spár a 91913 Vyztuženi ditatačnich spát

W ‘dle přílohy D.l,1.2 Situace stavby a 0.1.1.4 Vzorové přičné řezj
W “kcmunikacW‘-(4,7+16,35+27+27+27)IO,1 5 -680.333
W “stezka“-23+4 -19.000

Součet
573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množstvl 0,50 kg/m2

577143111

577144111

“dle přílohy D.1 .1.2 Situace stavby a 0.1.1.4 Vzorové příčně řezj
“s.o‘ovaci ..stilk“-136
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) 5 rozprostřenlm a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v
‘ L~LdQ3QZb)4tO~PLtL~0WW
“dle přílohy DII 2 Situace stavby a D.1 .1.4 Vzorové příčné řezy“
‘stezka“-23+4
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) S rozprostřenim a se zhutněním z nemodlllkovaného asfaltu v
pwhu Ml~y dn2,atUnzh.u.tn~njjL5‘
Poznámka k souboru cen,
I ČSN EN 13108-l pňpouttíproACo 11 pouze It 35cl 50mm.

“dle přilohy D 11 2 Situace stavby a D 11 4 Vzorové příčně řezy‘
“obrusná vrtstva komunikace-1 36

Trubní vedení
871360310 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 ON 250

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže potrubt nejsou započteny náklady na dodáni trub, eiektrospojek a Iésniclch kroužků pokud tyto nejsou součásti
dodávky potrubt Tyto náklady se oceňují ve spealikaci.
2, V cenách potrubi z trubek polýetytenových a polypropyienových nejsou započteny náklady na dodáni tvarovek použitých pro napojeni na
jIný druh potrubl~ tvarovky se oceňují ve spedtikací,
3, Ztratné lze dohodnout:
a) u trub kanalizačních z Iwsléhó PVC ve směrné výti 3 %‚
b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výtr 1 5

“chránička-l 36,5
28617005 trubka kanalizační PP plnostěnná třiVrstvá DN 250x1000 mm SN IQ

916131213

Ostatni konstrukce a práce, bouráni
Osazeni silničnlho obnibnlku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stpiat4hQsbotnLoQeĽou,z.b~oouprost&hQ,slo lpže z betoov prost.ého
Poznámka k souboru cen:
I, V cenách sllničnlch obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny‘
a) pro osazeni do lože z kameniva těženého inéklady na dodání hmot pro lože Ii BO až 100 mm,
b) pro osazeni do lože zbetonu prostého inékladyna dodání hmot pro lože It BOaž 100mm, vcenád, -1113 a -1213 též náklady na zřízeni
bočních opér
2, Část lože z betonu prostého přesahuj‘ct it 100mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajntky nebo obruby z dlažebních
kostek.
3 V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto SC oceňuji ve specitikaci

“dle přílohy D 112 a 0.1.1,4‘
“obruba 1 5/25-23.5-2,6-9±7+1 O
“obruba 1511 5-1 0-7
“obruba 15125/15 přechodová“-2“2
Součet

59217031 obrubník betonový silniční l000xlEOx2SOmm
“die přílohy D 11 2 a D 11 4“

-699.333

-136,000

.Twa1I!I!1!]

-19 000

m2 N*I‘I‘]

-136,000

136,500
flrkl~tiJiJ

flC~5‘F1!J

-18,100
-17,000

-4,000
-39,100

fl PUkI

15,101 -2 053,601C5 (iRS 201901

327.00j -6 213,00~CS ÚRS 201901

303.80j -41 316,80~CS ÚRS 201901

-123 01 3,80
. -11 90280 CS (iRS 201901

814,001 -111 iii,oolcS ORS 201901

-61 374 50
241,9O~ -9 458,29~CS (iRS 201901

138,40 2 630,29

W

013
W

ED

Dá
Psc

W
W

08
5613

pSc

D 9

Do

psc

W
W
W
W
W

64fl

Strana12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZKJ Cena ce em

‘obruba 15125-235-26-9+7+10
Mezisoučet
18,1“1,05

59217030 obrubník betonový s//ňični pt8chodový 1000x150x150-250mm
“dle přílohy D.1.l.2 a D,1,l,4“
‘obruba 15125115 ‘řechodová“-2“2
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou
mtsloitkhí,j_koční ooČrot z h~toounwst~ho~doJožezbeto,iu prostého
Poznámka k souboru cen:
I V cenách chodníkových obrubníků ležatých ‚stojatých jsou započteny pro osazeni
a) do lože z kameniva těženého‘ náklady na dodáni hmot pro iože IL SO až 100 mm,
b) do lože z betonu prostého: náklady na dodáni hmot pro lože ti BOat 100 mm, v cenách -1113 a 1213 též náklady na zřízeni bočních

2. Část lože z betonu prostého přesahujici IL 100mm se ocelluje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky krajníky nebo obruby z diažebnich
kostek.,
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubniků, tyto se oceňuji ve specilikao

“dle přílohy D,1.1.2 a D,1 14“
“obruby 5/20-l 6,4+2
Součet

fl1.lfl!J

0,015
•~T7a~IIl«t~J

81.40 J -1 230,77JC5 ÚRS 2019 01

PSc

966052121

“dle přllohy D 1 1 2 Situace stavby“
“stáva ící betonový «1cr -1 30-22)/3‘8
Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou
Poznámka k souboru cen,
I Vcenáchjsou započteny i nákiady na odklizeni materiálu na vzdálenost do 2Dm nebo naloženi na dopravni prostředek.

-405,333
kus -6,333 264,50J -l 675,O8ICS ŮRS 201901

966071711
“slou-ky žB“«-22)l3~4-l
;. .nrpiotbvycn s opkra‘vzvertce]ovycrnruD ycn‘neooJro11Iovanycn‘vysK~ao ~0 m
‘-,hatnnn‘rar‘*nb
Poznámka k souboru cen:
I V cenách jsou započteny: náklady ne odklizení matenáiu na vzdálenost do 20 m nebo naloženi na dopra mi prostředek

-6,333
264,501 -11 197,O8JCS ÚRS 201901

‘sc

966071832
“slou . ky ocelové“ -130 +1
Rozebrání oploceni z pletiva ostnatého drátu, výšký přes 2.0 m
Poznámka k souboru cen,
I V cenách jsou iapočteny ‘náklady na odklizeni matenáiu na vzdálenost do 20 m nebo naloženi na dopravni prostředek.
2, V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupku

-42,333

fl 12,80J -3 891,2OJCS ÚRS 201901

W
W
W

65 M
“dle přilohyDl I 2aDl 14“
“obruba 15/15-10-7
Mezisoučet
-17“1 ‚05

59217032 obrubník betonový silniční l000xlSOxlSOmm ‘

916231213

-18,100
-18,100
19,005

flitM!J

-17,000
-17.000

W
W
W
W

Do
W

Oú
pSc

W

W
W

Do
W
W
W
W

00916991121
W
W
W
W
W
W

013
psc

-17,850

fla«~
-4,000

m E~I‘1‘]

126,70 J -2261,6OJCS0RS2OIQQI

382.60 J -1 530,40 J CS C/RS 201901

229,90~ -3 3l0,56~CS ÚRS 201901

59217037 J obrubník betonový parkový pf/rodní SOOxSOx200mm
“dle přílohy 0.1.1.2 a 0,1_l 4“
‘obruby 5/20-16,4+2
Mezisoučet
-l4,4‘l ‚05
Lože pod obrubníky, krajnlky nebo obruby z dlažebnlch kostek z betonu prostého tř C 16/20
‘dle přílohy D,1.1.2a D.1.1.4“
“dle obrub“
“obruby 151 9,005“0,35“0,05
“obruby 10“-17,85“O,3“0,05
“obruby 5“-4“0,25“0,05
Součet

‘14,400
‘14,400

966049831

‘14,400
‘14,400
‘15,120

m3 *iIil

Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových
Poznámka k soubons cen
I V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naloženi na dopravní prostředek.

0,333
-0,268
-0,050

2 459,30J 36,891CS ÚRS 201901

38,40J -15 564,79JCS úRS 201901

Strana13 z 15



PČ Typ K6d Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W ostnatý drár2‘( 152 304,000

D 99 Přesun hmot a mani ulace se sutí -13 921,91
75 K 997221551 ~~:~°nt‘~ doprava suti bez naložení ale se složenlm as hrubým urovnáním ze sypkých materiálu, na t -55,510 25.90 -1 437,71 CS ÚRS 201901

Poznámka k souboru cen:
I ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnic,, po vodě nebo neobvyklým: dopravním: prostředky
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro Iderou je nutno suťpřekládat z jednoho dopravnlho prostředku na
druhý oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatné
3 ceny 997 22-1 55 jsou určeny pro sypký materiá~ např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem cementem nebo
žMol
4 Ceny 99722 156 jsou určeny pro drobný kusový matená! (dlažební kostky lomový kámen

W “beton“-0,576-40,533-1,9-2,781-0,03 -45,820
W “živioe“-4,18 -4,180
W “kamenivo“-SSl -5,510
W Součet -55.510

76 K 997221559 vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením as hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 66 120 -6061 69 ‘Ri zaoSatttbrnj~JesjJ~m ‘ ‚

Poznámka k souboru cen:
1, Ceny nelze použit pm vodorovnou dopravu suti po železnic~ po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky
2. Je-li ne dopravní dráze pm vodorovnou dopravu suti překážka‘ pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku ne
druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatné.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký matedál~ např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem cementem nebo
živlo!.
4. Ceny 997 22-l56jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky lomový kámen

‘na skládku do l3km“_55,51*12,

ElU
PsC

W
W
W
W

PSc

EÚ
‘sc

Dá

997221611 INakádáni na dopravni prostředky pro vodorovnou dopravu suti

D 997

78a 997221815

997221845

997221855

115,70~ -6422,51 CS CJRS 201901
Poznámka k souboru cen,
1. Ceny lze použíti pro překládán! při lomené dopravě
2. Ceny nelze použít pit dopravě po železnic,, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky

‘beton-0,576-40,533-l,9-2,781-0,03 -45,820
‘živicť-4,18 -4,180
‘kamenivo‘-S,Sl -5,510
Součet -55,510

Přesun sutě -8 590,33
Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatřiděného do Katalogu -580539 CS ÚRS 201901
od.nadůjwtkĎ4emíZOJDl ‘
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen mlstná přlstuiné skládky odpadů.
2. UloženI odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. Vcenáchje započltán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 1~5‘2OO1 Sb.
4. Případné drcení sta.iebnlho odpadu lze ocenit cenam, souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu avo-t Demolice
objektů.

‘beton‘-0,576-40,533-1,9- 781-0,03 -45,820 ______________________________________

Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného
-4,180 . ‘

‚.o Kpt~Iqqu Q~Qa&p.q&k&d~rnJl0Ji~2
Poznámka k souboru cen:
I Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen misIna přisjusné skládky odpadC~
2 UloženI odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3 Vcenáchje započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákone 185,2001 Sb.
4 Přlpadné drceni stevebniho odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 DrcenI stavebnlho odpadu z katalogu 800-6 Demolice
objektů

“živice“-4,18
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu stiw
o*&d.uj~od kŮjiJ?mJiQ SP

Strana14 z 15

-1 919,87~CS ÚRS 201901

157,00~ -865,07



Kód Popis MJ Množství J cena [CZK) Cena celkem (CŽ~‘

Poznámka k souboru cen
1, Ceny uvedená‘~ souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen mistné příslušné skládky odpadů.
2. (Božen! odpadů neuvedených ‚‘souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 18512001 Sb,
4 Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 OO‘GO Drceni stavebniho odpadu z katalogu 800.6 Demolice
objektů

W ‘kamenivo‘-S,Sl -5510

____________ -2974,19D 998ma
Psc

998225111

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní

t !~*fl]vzd.ál~npst d.q 2Q0 m iakěkQiiv dÓ[kv obiektu
Poznámka k souboru cen
I Ceny lze použiti pro plochy letišrs krytem monolitickým betonovym nebo živsčnym

Strana15 ilS

31801 -2 974.19ICS CJRS 201901



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 04612018_S
Stavba: Průmyslová zóna ETA Hlinsko_Swietlsky

KSO‘ CC-CZ:
Místo. areál ETA Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel: IC: 00270059
Město Hlinsko DIČ: CZ00270059

Zhotovite: IC: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o DIČ: CZ48035599

Proiektant: IC: 01873687
DI PROJEKT s.r.o. DIČ: CZ01873687

Zpracovatel: . IC: 01873687
Dl PROJEKT s.r.o. DIČ: CZ01873687

Poznámka:
soupis prad je sestaven s vyuzitim cenove soustavy uxa FoIoZKy, Ktere pocflazl z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci ‘cenova soustava‘
označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololeV. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické oodminkv.

Cena bez DPH -64 745,79

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -64 745,79 13 596,62

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -78 342,41

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A souPisů PRACÍ
Kód 046/2018 S

Stavba: Průmyslová zóna ETA Hlinsko_Swietlsky

Místo: areál ETA Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant: Dl PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: SWIETELSKY stavébní s.r.o. Zpracovatel: Dl PROJEKT s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZ~ Cena s DPH ICZ~ Typ

Náklady stavby celkem -64 745,79 -78 342,41

F.3 Kanalizační přípojky -64 745,79 -78 342,41 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Průmyslová zóna ETA Hlinsko_Swietlsky
Objekt

F.3 - Kanalizační přípojky

KSO CC-CZ:
Místo Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel: IC: 00270059
Město Hl nsko DIČ: CZ00270059

Zhotov tel 1C 48035599
SWIETELSKY stavební sto. DIČ CZ48035599

Proiektant: IC: 01873687
Dl PROJEKT sr o DIČ: CZ01873687

Zpracovatel: IC 01873687
Dl PROJEKT s r ~ DIČ CZ01873687

Poznámka:

Cena bez DPH -64 745,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -64 745 79 21,00% -13 596,62

snížená 000 15,00% 0,00

Cena a DPH V CZK -78 342,41

Strana 1 Z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Průmyslová zóna ETA l-llinsko_Swietlsky
Obíekt:

F.3 - Kanalizační přípojky

Místo: Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant. Dl PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r O Zpracovatel Dl PROJEKT s.r.o.

Kód dIlu - Popis Cena celkem fCZK]

Nákiady stavby celkem -64 745,79

HSV - Práce a dodávky HSV -59 380,65

1 - Zemni práce -22 985,73

4-Vodorovné konstrukce -1 880,18

8-Trubní vedení ~34 514,74

M - Práce a dodávky M -5 365,14

23-M - Montáže potrubí -5 365 14

Strana 2 Z 4



“4O%~-0,414,63
Součet
Příplatek za lepivost k hloubení rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 4

“DN 50“-11,80,35‘l,l
“DN 150“-3,T0,45‘1,I
Součet

-6,1271,67
Součet

m3 fl:WÍL;]
-14,630

-5,852
-5,852

-26.600
-26.600

-14 630
-14,630

-26,334
-26,334

-6,853
-6,853

-12,335
-12,335

~~fl.qrM
-4,543
-1584
-6,127

-10,232
-10,232

40.70 -1 082,621CS ÚRS 2018 01
196,50 -2874,80 Cs ÚRS 201801

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Průmyslová zóna ETA Hlinsko Swietlsky

Ob ekt:
F.3 ‘- Kanalizační přípojky

Město Hlinsko
SWIETELSKY stavební s.r.o

Popis

celkem

Práce a dodávky HSV

Zemni .ráce
Hloubení rýh Š do 2000 mm v hornině tř..3 objemu do 100 m3
_l0*1,ll.33
60%“O,6-14,63

132201201

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 3. 2020

Dl PROJEKT s.r.o.
Dl PROJEKT s.ro.

MJ Množství

132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh Š do 2000mm v homině tř. 3-
132301201 Hloubení ~ýh Š do 2000mm v homině tř. 4 objemu do 100 m3

Místo

Zadavatel
Zhotovite:

~Č Typ Kód

Náklady soupisu

D HSV

ol

W

Oú

flfl 132301209En
OúOn
OúDO

13fl
W

:;
0~

J.cena (CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

-64 745,79

-59 360,65

-22 985,73

-10‘1,33‘2
Součet

-14.53
Součet

191,901 -1 684,5OICS (iRS 201801

29,10 -255,44 CS ÚRS 201801
21 9,80 -1 286,27 CS ÚRS 201801

33,70 -188,11 CS ÚRS 201801
64,00 -1 702.40 CS ÚRS 201801

-14,631,8
Součet

-14,63+6,127+1,65
Součet

151811131 Osazenipažicíhoboxuhivýkopudo4mšdo 1,2m

151811231 Odstraněni pažicihoboxu hl výkopu do 4 m Š do 1.2 m
161101101 Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř_l až4
171201201 Ulóženi sypaniny na skládky
171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

58331200 ktérkossek netříděný zásypový

175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození silem, uloženou do 3m

58331351 Lkamenti/o těžené drobné frakce 0/4

_6,853*l ‚8
Součet

174,40 . -2 551,47

17,40 -254,56
116,30 -3062,64

80.201 -549,61

69.80 -860,98 cs ÚRS 201801

558.101 -3419,481

314,00 -3 212,85 cs ÚRS 201801

Strana 3 z 4



PČ Typ Kčd Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkeri, [CZK] Cenová soustava

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého __________

-15‘l l‘Ol
Součet

Trubní vedení
Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50871255301

~~~69“}potrubl kanalizační tlakové PEIOO 50 SOR 17

Vodorovné konstrukceo4En
W
W

o8Cn
~5,2*1 .01
Součet

20 K 671313121
28611166

fl ~

-1 650

26 K

29fl

trubka kanalizační PVC ON 160x5000 mm SN 8
-9,8‘l ‚01
Součet

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20% DN 160

-1 880,18

-2

1 139,50~ -1 880,I8ICS ÚRS 201801

894811133 Revizní šachta z PVC typ přímý‘ ON 400/160 tlak 12,51 hlod 1360 do 1730mm

89990289 Sedlová odbočka ON 150- odvrtáni, utěsnění

-34 514.74

DM

D 23-M

Dfl 230170004
32 K 230170012
sfl

fl—~
-5 252
-5 252

I
9,898
9,898

-2 000
flfl*Mi]

Práce a dodávky M

Montáže •otrubi
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava ON do 200

40,70 -211,64 CS ÚRS 201901

8720 -457.97 CS (IRS 201901

133,70~ -1 31 0,26
232,60

CS ÚRS 201801
-2 30Z27 CS (IRS 201801

Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška ON do 80
230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška ON do 200

11 627,90 -23 255.80 CS ÚRS 201901

3488,40 -6 976,80

sada fl.~‘i~]
flIPJj~j!J

fl—~

-5365,14

-5 365 14
2325,60 -4651.20 CS ÚRS 201801

34,90 -411,82 CS URS 201901
58,10 -302,12 CS ÚRS 201801

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 046/2018_S
Stavba: Průmyslová zóna ETA Hlinsko_Swietlsky

KSO CC-CZ:
Místo areál ETA Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel: lČ: 00270059
Město Hlinsko DIČ: CZ00270059

Zhotovitel. lČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ CZ48035599

Projektant: lČ: 01873687
Di PROJEKT s.r.o. DIČ: CZO1 873687

Zpracovatel: lČ: 01873687
DI PROJEKT s.r.o. DIČ CZO1 873687

Poznámka:
soupis prad je sestaven s vyuzitim uenove soustavy UK~ FoloZKy, Ktere pochazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova soustava
označeny popisem ‘Cs ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenově soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www cs-urs cz sekce
Cenové a technické oodmínkv.

Cena bez DPH 142 213,79

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základni 21 ‚00% 142 213,79 29864,90

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 172 078,69

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A souPisů PRACÍ
Kód 04612018 S

Stavba: Průmyslová zóna ETA Hlinsko_Swietlsky

Msto: areál ETA Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel. Město Hlinsko Projektant: Dl PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: DI PROJEKT s.ro.

Kód Popis Cena bez DPH [CZ!<] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 142 213,79 172 078,69

F.2 Vodovod 142 213,79 172 078,69 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Průmyslová zóna ETA Hlinsko_Swietlsky
Objekt:

F.2 - Vodovod

KSO CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 3. 2020

Zadavatel. IC: 00270059
Město H jnsko DIČ CZ00270059

Zhotov tel IC 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o DIČ CZ48035599

Projektant: IC: 01873687
DI PROJEKT s.r o DIČ: CZ01873687

Zpracovatel: IC: 01873687
Dl PROJEKT s.ro DIČ: CZ01873687

Poznámka

Cena bez DPH 142 213,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 142213,79 21,00% 29864,90

snížená 0,00 1500% 0,00

Cena s DPH v CZK 172 078,69

Strana I Z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACí
Stavba:

Průmyslová zóna ETA Hlinsko_Swietlsky
Objekt:

F.2 - Vodovod

Místo: Datum 25. 3. 2020

Zadavate: Město Hlinsko Projektant: Dl PROJEKT sto.
Zhotovitel SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: DI PROJEKT sto.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 142 213,79

HSV - Práce a dodávky HSV 142 21 3,79

1 - Zemni práce 99 300,85

4-Vodorovně konstrukce 9754,12

8-Trubní vedeni 30616,23

9-Ostatní konstrukce a práce-bouránI 2 542 59

Strana 2 Z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Průmyslová zóna ETA Hlinsko_Swietlsky

F.2 - Vodovod

Místo:

tZadavatei Město Hlinsko
Zhotovite: SWIETELSKY stavební aro.

Datum: 25. 3. 2020

Projektant: Dl PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: Dl PROJEKT s.r.o.

PČ Typ K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4

on
W

I Zeinnl «ráce

451572111 Lože pod potrubí otevřeňý výkop z kameniva drobného těženého

W Součet

132201201
107*0,8*0,8
‘60%‘ 0,6*68.48

Hloubeni rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

“40%‘ O.4‘68,48
Součet

Hloubeni rýh Š do 2000mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3
132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýhŠ do 2000mm v hornině tř. 3
132301201

W

ESon
W
W

ES
17 K 171201201

ES__
W

fl—~
68,480

142 213,79

142 213,79

99 300,85

132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 4
161101101 Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2.5 rn

41,088
fla~

m3 27,392

“100% výměna68,48
Sc učet
Vodorovně přemlstění do 10000 rn výkopkuísypaniny z horniny tř 1 až 4

68,48‘l ‚8
Součet

162701105

Uloženi sypaniny na skládky
171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

219,80

191.901 7 884,791CS úRS 201801

29,101 1 195,661CS ÚRS 201602
CS ÚRS 201901

33,70 923,11 CS ÚRS 201901
196,50 13456,32 CS ÚRS 201602

27,392
27,392

fl‘~k1~Yl

88,480
68,480

88,48-34,24-8,58

6 020,76

Součet

25,68‘l .8
Součet

174101101 Zásyp jam. Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

58331200 štěrkopísek netřidÉný zásypový

175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni sítem, uloženou do 3m

58331351

107‘0,4‘0,8
Součet
kamenivo Mžené drobné frakce 0/4

174,40 11942,91
17,40 1191,55

116,30 14335,60 CS ÚRS 201801

CS ÚRS 201801

CS ÚRS 2016 02

123,264
123,264

25,680
25,680

fl‘.trn
46,224

34,24“1 ‚67
W Součet

Vodorovné konstrukce

107*0,8*0.1

80,201 2 059,541CS úRS 201602

69.801 3226,441 CS (iRS 201801

46,224

fl 34,240
34,240

558,10

34 240

57181

19 109,34 CS úRS 201602

314,001 17 954,83 cS ÚRS 201801

57181

fl~;~
8,560
8,560

1 139,50j 9 754,12
9754,12

Strana 3 Z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZKI Cenová soustava

899721111

107‘l,Ol
Součet
Signalizační vodič DN do 150mm na potn.ibi

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm

Ostatní konstrukce a •ráce-bourárií
Řezáni dilatačních spár Š 4mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živičném krytu
1,5+1,5+1,5+1,5+2,1
Součet

Trubní vedeni _________________________________________ 3061623

________________________________________________ flI~?*IJ?E
__________________ 107.000

108,070
108,070

______________________________________________________________ m i~1!2!I!J

fl

fl—~
8,100

____________________________ 8100

___________________________________________________fl~:‘IIII]
8,100
8,100

2 542 59

CS ÚRS 201901

CS ÚRS 201801

857262122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100

55?51725 příruba slepá DPI 100

871251221 Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110
107

D8

Dsonon
W

Do
W
W

66 K
67 K 899722114

D 9
fl5919112111

28613570 potrubí PE100 RC SDR17 110x6,6 di lOom

333,70 1 334.8OICS úRS 201901
930,20 3 720,80

52,30 5596.10 CS CJRS 201901

173,30 1872&53 CS (iRS 2019 01

17,40 609,0O~CS ÚRS 201801
20,90 627,00

919121111 ITěsnépí spár zálivkou za studena pro komůrky Š 10mm hl 20mm s těsnicím prol9íem

919731112 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tI do 150mm

1,5+1,5+1,5+1,5+2,1
Součet

87.20~ 706,32~CS úRS 201801

127,901 1 035,99~CS ÚRS 201801

98,80~ 800,28~CS ŮRS 201801

Strana 4 Z 4



19.3.2020išteno dne:

tavba:

vestor:

so

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ETA HLINSKO

Databáze:

Nabídka Číslo:

‘——. .~ ; I ~ ‘- ... - -p..--‘ .-~ ~.. ‚-.

lOlKomunikace ‚.~-‘.&_..:k~,~--~ .- .‘~ . . .‚:~ ~‚~‘~~--:, ..~-.

Položka Tat Množství m.j. Cena Celkem
12 132251102 Hloubení iýh nezapažených Š do 800mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3o 14,85 m3 690,00 10.246,50

99*03*0,5 14,8500

13 132201209 Hloubení zapažených-i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním 14,85 m3 18,90 280,67

990,30,5 . 14 8500

17 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním pi 14,85 m3 52,50 779,63

14,85 142500

18 162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním pi 44,55 m3 12,20 543,51

!4,853 44.550Ó

19 167101101 Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, mn 14,85 m3 125,00 1 856,25

14.85 14,8500

22 171201201 Ulbženísypaninynask]ádky . 14,85 m3 12,56 185,63

1485 14,8500

23 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 26,73 t 76,70 2-050,19

J4,:5~J8 26.7300

26 212751135 Trativod z drenážnich trubek flexibilních PVC-U SN 4 neperforovaná včetně lože o 99,00 m 299,00 ‘ 29 601,00
99 99,0000

27 1751 1 I 101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. I až 4 nebo materiálem při 14,85 m3 4Q9,90 6 087,02
1485 14,8500

28 583373310 DK 8/16 26,73 t 427,10 11 416,38

14,85 1 ‚8 26.7300

29 561081121 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tI 500 r 7 18,00 m2 69,30 49 757,40

Stránka 1 z 2



• 718 718.0000

30 5853016000 Dorosol 34,36 t 3 546,50 121 857,74

718*0,5*l*l,S95*~06 34,3600

Celkem Odbytová cena bez DPH: 234 661,92

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 234 661,92
STAVBA CELKEM 21,00 110 212,27

Odbytová cena s DPH: 344 874,19

Nabĺdku zpracoval:

Předáno dne:

Stránka 2z2


